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. PERPUSTAKAAN UTM KUALA LUMPUR

Unit idi i
Program Pendidikan Pengguna PUTMKL Januari - Disember 2021
Bil Tarikh / Jum. Kategori
Aktiviti Hari Masa Tempat Fakulti Peserta Fasilitator Pelajar Jenis Kelas
Sarjana Sains Pengurusan Perniagaan 17 Mac
Kejuruteraan 2021 2.30PM -
1 (MEBM) (Rabu) 4 30PM Webex FTIR 5 PG RM
Sarjana Sains Pengurusan Perniagaan
Kejuruteraan 21 Mac 2.30PM -
2 (MEBM) 2021 4.30PM Webex FTIR 15 PG RM
(Ahad)
e | 2350 | o
3 ] 2021 . Webex FTIR 12 Ayesha Mohd PG RM
(EMOSHM) 4.30PM
(Ahad) Ezanee
Sarjana Eksekutif Pengurusan Pn. Sharifah
Keselamatan & Kesihatan Pekerjaan |12 Apr 2021 2.00PM- Ezathul
4 (EMOSHM) (Isnin) 4.00PM Webex MJIT 35 Imma Zainal PG RM
Abidin
Kejuruteraan & Teknologi, Sains Sosial, | 18 Apr 2021 2.30PM —
5 Doktor Kejuruteraan (Ahad) 4 30PM Webex FTIR 26 PG RM
(ENG. DOC) )
20 Apr 2021
6 Kejuruteraan & Teknologi (Selasa) 2.30PM - Webex FTIR 6 PG RM
4.30PM
30 Julai
Taklimat Pelajar Baru Diploma dan 11.00 AM - . .
7 Asasi Sesi 2021/2022 J2021 g | 12:00PM Webex HEP 617 Pn. Noor uG Orientasi
(Jumaat) Ayesha Mohd
Ezanee
Kejuruteraan & Teknologi, Sains Sosial, Pn. Noor
Sarjana Sains Rekabentuk Bandar 31 Oktober 2.30PM — :
W FTIR 1 Ayesha Moh P RM
o Lestari (MSUD) 2021 (Ahad)|  4.30PM ebex 2 Y e];z:ne: d G




Pustakawan UTM Kuala Lumpur

Jumlah Kelas Program Pendidikan Pengguna 2021

Sarjana Sains Pengurusan Perniagaan | 9 Nov 2021
10 Kejuruteraan (Selasa) 2:30PM = Webex FTIR 6
(MEBM) 4.30PM
11 Sarjana Muda Sains (Rekabentuk 10 (1121‘;3121?21 10.00AM - Webex FTIR 15
Industri) 11.00AM
10 INOV 2ZUZ1
MJIT (Isnin) 2.00PM -
12 (Research methodology) 4.00PM Webex MJIT 25
. . . 16 Nov 2021 4.30PM
13 Kejuruteraan & Teknolog, Sains Sosial (Selasa) Webex FTIR 14
Sarjana sains Pengurusan Perniagaan
Kejuruteraan 2.30PM -
(MEBM), Sarjana Eksekutif Pengurusan |21 Nov 2021 4.30PM
14| Keselamatan & Kesihatan Pekerjaan (Ahad) Webex FTIR 16
(EMOSHM), Doktor Kejuruteraan
(ENG. DOC)
Jumlah 813
Peserta

PG RM
uG LM
PG RM
PG RM
PG RM

Jumlah Kategori Peserta Jenis Kelas
Fasilitator Kelas UG PG Orientasi LM RM
NMZ - Nik Masriza Zakaria
6 2 4 1 1 4
2 2 2
SEI - Sharifah Ezathul Imma SZA 1 1 1
NAE - Noor Ayesha Mohd Ezanee 3 1 2 1 2
2 2 2
14 3 11 2 1 11
Orientasi Orientasi Maklumat Perpustakaan
LM Literasi Maklumat Penyelidikan Pra Siswazah (UG)
RM Bengkel Kaedah Penyelidikan / Research Methodology |
PG Pasca Siswazah

UG

Pra Siswazah




Research Information Literacy for Undergraduate-20211109 0518-1

User Education
Webinar 2021

Research Information
Literacy for
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Mohammad Fikri Yusof

Name

UTM Library

Chan Wei Chao
Mohammad Fikri Yusof
Mohammad Fikri Yusof - UTM Library
Ch'ng Wei Ting
A20BE0109 Linda Bt Alias
A20BE0099 LEE PEI SIN
A20BE0104 LIM LI JIE
A20BE0255 OHNG YA WEN
Deena Khairunnisa

Ch'ng Wei Ting

Lee Jie Ying

shamsul

IBRAHIM IDHAM BIN AL KASSIM
Jong Ka Sin

Afiq Hayat A20EM0003
Wok Jinn Liang

Ashraf Azhar

Farel Ardian Kario

Hakim Jalaluddin

MUHAMMAD AZRUL RASHID

Join/Leave
13:18/ 15:31
13:18/15:31
13:21/13:22
13:23/ 15:31
13:31/13:32
13:33/ 15:31
1334/ 14:44
1334/ 14:44
1337/ 14:44
13:42 ] 15:31
1344 /1443
13:44 [ 13:44
13:45 /1531
13:46 / 15:31
13:46 / 14:45
13:46 / 15:31
13:47 ] 14:04
13:47 [ 15:31
13:48 /1531

13:48 / 13:48

13:48/14:10



Research Information Literacy for Undergraduate-20211109 0518-1+

Participants

Name Join/Leave

UTM Library 13:18/ 15:31

- \ -

¥ | Mohammad Fikri Yus . Chan Wei Chao A20BE0109 Linda Bt Ashraf Azhar SR (G LE L

Mohammad Fikri Yusof 13:21/13:22

Mohammad Fikri Yusof - UTM Library 13:23/15:31

; . Ch'ng Wei Ting 13:31/13:32
| Ay ’

) ) A20BE0109 Linda Bt Alias 13:33/ 15:31

Farel Ardian Karlo j Lugmanul Hakim Ng Yi Sheng ‘ Yap Liang Hong A20BE0099 LEE PEI SIN 13:34 ] 14:44

A20BE0104 LIM LI JIE 13:34 / 14:44
A20BE0255 OHNG YA WEN 13:37 ] 14:44
Deena Khairunnisa 13:42 /1531
Ch'ng Wei Ting 13:44 / 14:43
Kayla Nurpurwaningty 0Ol YEE FONG_ A20 HAZEIQ ZAMAN
Lee Jie Ying 13:44 [ 13:44
shamsul 13:45/ 1531
IBRAHIM IDHAM BIN AL KASSIM 13:46 / 15:31

Jong Ka Sin 13:46 / 14:45

Afiq Hayat A20EM0003 13:46 / 15:31

Zaki Wasit siti ayshah A20EM02

Wok Jinn Liang 13:47 1 14:04

Ashraf Azhar 13:47 1 15:31

Farel Ardian Karlo 13:48 / 15:31

Hakim Jalaluddin 13:48/13:48

MUHAMMAD AZRUL RASHID 13:48/14:10



